
 RICHTKURSE

09.04.2024  VALUTEN :

ANKAUF VERKAUF MITTE

1 EUR = FREMDWHG FREMDWHG MITTE 1 EUR =

DEVISEN:   

 

New York USD 1,0923 1,0823 1,0873 USD 1,0819

Montreal CAD 1,4819 1,4653 1,4736 CAD 1,4663

Sydney AUD 1,6497 1,6347 1,6422 AUD 1,6340

London GBP 0,8604 0,8544 0,8574 GBP 0,8549

Zürich CHF 0,9872 0,9742 0,9807 CHF 0,9822

Kopenhagen DKK 7,4876 7,4316 7,4596 DKK 0,0000

Oslo NOK 11,6411 11,5711 11,6061 NOK 11,6644

Stockholm SEK 11,5092 11,4372 11,4732 SEK 11,5308

Budapest HUF 392,8900 384,8900 388,8900 HUF 389,2800

Tokyo JPY 165,6600 164,4600 165,0600 JPY 164,2318

Prag CZK 25,7370 25,0370 25,3870 CZK 25,3616

Warschau PLN 4,3018 4,2018 4,2518 PLN 4,2433

Moskau RUB 101,6000 101,0000 101,3000 RUB 101,2190

Bukarest RON 5,0661 4,8661 4,9661 RON 4,9562

Ankara TRY 35,0329 34,9929 35,0129 TRY 34,5977

Pretoria ZAR 20,2338 19,9338 20,0838 ZAR 19,6900

Wellington NZD 1,8265 1,7665 1,7965 NZD 1,7752

Hongkong HKD 8,6314 8,3814 8,5064 HKD 8,4222

Singapur SGD 1,4866 1,4366 1,4616 SGD 1,4443

Sarajevo BAM 1,9608 1,9508 1,9558 BAM 1,9637

EXOTEN :

Abu Dhabi AED 4,0701 3,9121 3,9911 AED 3,8938

Sofia BGN 1,9608 1,9508 1,9558 BGN 1,9587

Beijing CNY 8,0590 7,6690 7,8640 CNY 7,7250

Jerusalem ILS 4,1405 3,8605 4,0005 ILS 3,8466

New Dehli INR 91,5050 89,2550 90,3800 INR 85,6700

Nairobi KES 142,8100 139,6100 141,2100 KES 131,9700

Kuwait KWD 0,3399 0,3279 0,3339 KWD 0,3180

Rabat MAD 11,0775 10,6775 10,8775 MAD 10,4091

Kuala Lumpur MYR AUF ANFRAGE MYR

Riad SAR 4,1543 3,9943 4,0743 SAR 4,0561

Bangkok THB 40,7011 38,3011 39,5011 THB 37,2652

Tunis TND 3,4168 3,3468 3,3818 TND 3,3155

Indonesien IDR 17556,4600 16866,4600 17211,4600 IDR

EGP 49,1911

MXN 16,8551

Kurse ohne Gewähr!



Devisenkurse per 09.04.2024

  Für 1 Euro

zahlen Sie erhalten Sie 

USA USD US-Dollar 1,0923 1,0823

Kanada CAD Kanadischer Dollar 1,4819 1,4653

Australien AUD Australischer Dollar 1,6497 1,6347

Großbritannien GBP Britisches Pfund 0,8604 0,8544

Schweiz CHF Schweizer Franken 0,9872 0,9742

Dänemark DKK Dänische Krone 7,4876 7,4316

Norwegen NOK Norwegische Krone 11,6411 11,5711

Schweden SEK Schwedische Krone 11,5092 11,4372

Ungarn HUF Ungarischer Forint 392,8900 384,8900

Japan JPY Japanischer Yen 165,6600 164,4600

Tschechische Republik CZK Tschechische Krone 25,7370 25,0370

Polen PLN Polnischer Zloty 4,3018 4,2018

Russische Föderation RUB Russischer Rubel 101,6000 101,0000

Rumänien ROL Rumänischer Leu 5,0661 4,8661

Türkei TRY Türkische Lira 35,0329 34,9929

Südafrika ZAR Südafrikanischer Rand 20,2338 19,9338

Neuseeland NZD Neuseeländischer Dollar 1,8265 1,7665
Hongkong HKD Hongkong Dollar 8,6314 8,3814

Singapur SGD Singapur Dollar 1,4866 1,4366

Bosnien und Herzegowina BAM Konvertible Mark 1,9608 1,9508

EXOTEN :

Vereinigte Arab. Emirate VAE-Dirham 4,0701 3,9121

Bulgarien Bulgarischer Lewa 1,9608 1,9508

China Renminbi Yuan 8,0590 7,6690

Israel Israelischer Schekel 4,1405 3,8605

Indien Indische Rupie 91,5050 89,2550

Kenia Kenia-Schilling 142,8100 139,6100

Kuwait Kuwait-Dinar 0,3399 0,3279

Marokko Marokkanischer Dirham 11,0775 10,6775

Malaysia Malaysischer Ringgit AUF ANFRAGE

Saudi-Arabien Saudi-Arabischer Riyal 4,1543 3,9943

Thailand Thailändischer Baht 40,7011 38,3011

Tunesien Tunesischer Dinar 3,4168 3,3468

Kurse ohne Gewähr!



Valutenkurse per 09.04.2024

zahlen Sie erhalten Sie

USA USD US-Dollar 1,0999 1,0639             

Kanada CAD Kanadischer Dollar 1,4990 1,4336             

Australien AUD Australischer Dollar 1,6810 1,5870             

Großbritannien GBP Britisches Pfund 0,8662 0,8436             

Schweiz CHF Schweizer Franken 1,0042 0,9602             

Dänemark DKK Dänische Krone 

Norwegen NOK Norwegische Krone 11,8114 11,5174           

Schweden SEK Schwedische Krone 11,6938 11,3678           

Ungarn HUF Ungarischer Forint 395,2800 383,2800         

Japan JPY Japanischer Yen 166,6618 161,8018         

Tschechische Republik CZK Tschechische Krone 26,7116 24,0116           

Polen PLN Polnischer Zloty 4,6233 3,8633             

Russische Föderation RUB Russischer Rubel 102,9190 99,5190           

Rumänien RON Rumänischer Leu 5,2312 4,6812             

Türkei TRY Türkische Lira 34,6902 34,5052           

Südafrika ZAR Südafrikanischer Rand 20,7500 18,6300           

Neuseeland NZD Neuseeländischer Dollar 1,9327 1,6177             
Hongkong HKD Hongkong Dollar 9,3472 7,4972             

Singapur SGD Singapur Dollar 1,5493 1,3393             

Vereinigte Arab. Emirate AED VAE-Dirham 4,1838 3,6038

Bulgarien BGN Bulgarischer Lewa 2,0012 1,9162

Serbien RSD Serbischer Dinar auf Anfrage

China CNY Renminbi Yuan 9,2250 6,2250

Ägypten EGP Ägyptisches Pfund 53,1911 47,1911

Israel ILS Israelischer Schekel 4,3086 3,3846

Indonesien IDR Indonesische Rupiah auf Anfrage

Indien INR Indische Rupie auf Anfrage

Thailand THB Thailändischer Baht 44,5755 34,1927

Jordanien JOD Jordanischer Dinar auf Anfrage

Kenia KES Kenia-Schilling 144,7200 119,2200

Mexiko MXN Mexikanischer Peso 18,2551 15,4551

Saudi-Arabien SAR Saudi-Arabischer Riyal 4,3561 3,7561

Marokko MAD Marokkanischer Dirham 11,3091 9,5091

Tunesien TND Tunesischer Dinar 3,4945 3,1365

Für 1 Euro

Wir weisen darauf hin, dass sich die angegebenen Werte nur als Information verstehen. 

Im Falle eines Kaufes / Verkaufes sind zusätzlich noch Bearbeitungsspesen und Rundungsabweichungen zu berücksichtigen.

Kein Valutenhandel


